АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2019  № 191

 пгт Оричи

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского

городского поселения от 24.11.2015 № 304 «Об утверждении

муниципальной программы Оричевского городского поселения

«Развитие муниципального управления на 2016-2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном

процессе в Оричевском городском поселении, утвержденным решением

Оричевской поселковой Думы от 27.07.2017 № 78/5, Порядком разработки,

утверждения, реализации и оценки эффективности реализации

муниципальных программ Оричевского городского поселения,

утвержденным постановлением администрации Оричевского городского

поселения от 12.11.2013 № 160 (в редакции от 08.02.2017 № 33), статьями 7,

8, 33 Устава муниципального образования Оричевское городское поселение

Оричевского района Кировской области, на основании решения Оричевской

поселковой Думы от 25.04.2019 № 24/2 «О внесении изменений в решение

Оричевской поселковой Думы от 13.12.2018 № 19/1 «Об утверждении

бюджета Оричевского городского поселения на 2019 год и плановый период

2020 и 2021 годов», администрация Оричевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского

городского поселения от 24.11.2015 № 304 «Об утверждении муниципальной

программы Оричевского городского поселения «Развитие муниципального

 2

управления на 2016-2021 годы»

1.1. в Паспорте муниципальной программы «Развитие муниципального

управления на 2016-2021 годы» и в разделе 4. Ресурсное обеспечение

муниципальной программы цифры «5040,3 тыс. рублей» заменить цифрами

«5338,7 тыс. рублей».

2. Приложение 2, 3, 4 изложить в новой редакции.

3. Опубликовать настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста, бухгалтера Желудкову Н.Н.

Глава администрации

Оричевского городского поселения  С.Н. Федяева

Приложение № 2

к муниципальной программе

№ п/п
Мероприятия, направленные на решение

задач
Исполнитель  Материальное обеспечение (тыс. руб.)

2016 2017 2018 2019 2020 2021

1

Финансовое обеспечение деятельности

главы администрации поселения

администрация

поселения 452,4 642,8 684,7 758,2 684,7 684,7

2

Финансовое обеспечение деятельности

поселковой Думы

администрация

поселения 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

3

Финансовое обеспечение деятельности

администрации поселения

администрация

поселения 2366,6 2702,8 2947,3 3577,2 3135,4 3198,0

4

Финансовое обеспечение проведения

выборов

администрация

поселения 268,0 66,3

5

Финансовое обеспечение

общегосударственных мероприятий

администрация

поселения 1120,9 1082,4 1130,4 769,6 590,9 599,3

6

Пенсионное обеспечение бывших

муниципальных служащих и выборных

должностных лиц

администрация

поселения 111,8 110,4 128,8 128,8 128,8 128,8

7

Исполнение судебных актов по обращению

взысканий на средства бюджета поселения

администрация

поселения 1810,5 807,2 145,1 100

8 Условно-утверждаемые расходы

администрация

поселения         355,1 708

9

Финансовое обеспечение деятельности

административной комиссии

администрация

поселения 2,8 1,4 3 3,9 3,9 3,9

  ИТОГО   6134,0 5414,3 5040,3 5338,7 4899,8 5323,7

 4

Приложение № 3

к муниципальной программе

Расходы

на реализацию муниципальной программы

за счет средств местного бюджета

Наименование муниципальной программы,

ведомственной целевой программы,

отдельного мероприятия

Муниципальный

заказчик

Расходы (тыс. рублей)

2016 2017 2018 2019 2020 2021

Муниципальная программа Оричевского

городского поселения

«Развитие муниципального управления на

2016-2021 годы»

администрация

поселения

6134,0 5414,3 5040,3 5338,7 4899,8 5323,7

 5

Приложение № 4

к муниципальной программе

Оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за

счет всех источников финансирования

Наименование

муниципальной

программы,

ведомственной

целевой

программы,

отдельного

мероприятия

Источ

ники

финан

сиров

ания

Оценка расходов (тыс. рублей)

2016 2017 2018 2019 2020 2021

Муниципальная

программа

«Развитие

муниципального

управления на

2016-2021 годы»

всего 6134,0 5414,3 5040,3 5338,7 4899,8 5323,7

Облас

тной

бюдж

ет

2,8 1,4 3 3,9 3,9

3,9

Местн

ый

бюдж

ет

6131,2 5412,9 5037,3 5334,8 4895,9 5319,8